
— 6550 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXII/137/2009

Rady Miejskiej Zagórowa
z dnia 20 lutego 2009 r.

Poz. 1064, 1065

I. Kryteria okre�laj¹ce standard mieszkañ:

1. Czynniki podwy¿szaj¹ce stawki czynszu:

A. Zimna woda, kanalizacja +10%

B. £azienka, W.C +10%

C. Centralne ogrzewanie +20%

2. Czynniki obni¿aj¹ce stawkê czynszu

A. Lokal bez zimnej wody -5%

1065

UCHWA£A Nr XXII/141/2009 RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA

z dnia 20 lutego 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Miejsko - Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Zagórowie do za³atwiania
spraw z zakresu pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) Rada Miejska Zagórowa uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Miejsko - Gminnego O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Zagórowie do za³atwiania indywidu-
alnych spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci
dotycz¹cej podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych
dzia³añ przewidzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r.
Nr l, poz. 7 ze zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Zagórów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Romualda Matusiak


